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Ligues  Noms  Courriel  Tél. Portable  
01 

Rhône-Alpes Séguin Laurent laurent.seg@wanadoo.fr  06 81 99 10 39  
02 

Alsace Simonin Bernard bernardsimonin@aol.com  06 8 2 28 97 72 
03 

Aquitaine Garçon Gilles gg.budos@free.fr 05,56,62,5 2,71 06,89,55,03,54 
04 

Pays de Loire Lévêque Michel mickey.leveque@orange. fr 02 40 72 33 92 06 81 26 46 75 
05 

Auvergne Bussemey Alain alainbussemey@cegetel.net 04 73 35 72 71  
06 

Bourgogne Paldof Gérard paldof.gerard@neuf.fr 03,85 ,55,29,10 07 70 70 50 19 
07 

Bretagne Guénet Alain alain.guenet@wanadoo.fr  06 0 8 32 84 96 
08 

Champagne-Ardenne  Thomas Michel thomas.michel@neuf.fr 03 51 00 30 19  
09 

Paca Rosine Dewarlincourt dewarlincourt.@orange.fr 04 93 24 46 69 06 73 40 55 25 
10 

Nord Pas de Calais Lustremant Patrick ttlustremant@ free.fr 03 20 11 19 44 06 18 49 56 20  
11 

Franche Comté Lemercier Michel michel.lemercier4@wanadoo.fr 03 84 26 81 01 06 87 10 73 02 
12 

Ile de France Robert Mébarki robert.mebarki@bbox.fr   06 58 70 53 67 
13 

Languedoc-Roussillon Christian Rabaud rabaud.christi an@orange.fr  06 76 63 44 49  
14 

Limousin Viarre Jean-Marc jean-marc.viarre@orange.f r 05 55 48 95 80 06 84 55 44 79 
15 

Lorraine Germain Franck fra.germain@infonie.fr 03 2 9 79 66 03 06 86 74 76 41 
17 

Basse-Normandie En attente 
En attente  

d’une nouvelle désignation   
18 

Haute-Normandie Barbaray Philippe ph.barbaray@free. fr 02 35 68 19 84 06 52 14 23 03 
19 

Picardie Vaucheret Xavier xaviervaucheret@orange.fr  03 2278 04 26 06 78 58 50 15 
20 

Poitou-Charentes Svend Sten Svend.sten@free.fr 09 5 2 89 19 22 06 75 24 48 62 
22 

Midi-Pyrénées Dumont François fdumont31@free.fr 05 61 81 85 24 06 03 73 40 82 
23 

Centre Vial Gérard gerardvial@voila.fr 02 47 51 93 76 06 17 20 60 43 
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